
TÜRKİYE’NİN BAŞKENTİ ANKARA’NIN
KEŞFEDİLECEK BİRÇOK GİZLİ HAZİNESİ
VAR

Anadolu'nun bereketli topraklarıyla çevrili modern Türkiye'nin başkenti Ankara, yüzyıllar boyunca
antik çağın en güçlü medeniyetleri olan Hititlerin yanı sıra Frigyalılar, Galatlar ve Romalılar da
dahil olmak üzere birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Türkiye'nin 100 yıllık başkenti, antik
çağ kalıntılarından modern mimari harikalarına kadar pek çok gizli hazineyi ziyaretçilerine
sunuyor. Gelin her köşesinde sizi büyüleyici hikayelerin beklediği Ankara'da kısa bir tur atalım...

Dünya Mirası
Ankara’nın Polatlı ilçesinde yer alan görkemli Gordion Antik Kenti, geçtiğimiz yıl Türkiye'nin
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne alınan 20. kültürel miras varlığı konumunda. Dünyada en uzun
süre yerleşimin görüldüğü nadir alanlar arasında olan bölgede yaşam, yaklaşık 4 bin 500 yıldır
çok fazla kesintiye uğramadan devam ediyor. Frigya'nın siyasi ve kültürel başkenti olan Gordion,
aynı zamanda ünlü Kral Midas’ın da şehri. Rivayete göre “altın dokunuş” ile lanetlenen Kral
Midas’ın Gordion’daki tümülüsü, bugün ‘dünyanın üçüncü en büyük tümülüsü’ konumunda.

Ölümsüz Liderin Huzurunda
Ankara’da en önemli simge yapılarından biri de Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir. Ankara’nın göbeğinde, Anıttepe’de bulunan bu anıt
mezar, 750 bin metrekareye yayılan bölümüyle oldukça etkileyici. Aslanlı Yol, Tören Meydanı ve
Atatürk Mozolesi olmak üzere üç ana bölümden oluşan Anıtkabir’de Atatürk ve Kurtuluş Savaşı
Müzesi’ni ziyaret ederek modern bir ulusun nasıl geliştiğine tanıklık etmek mümkün.

Simgesel Mabet
Ahi Şerefeddin Cami, Ankara’nın UNESCO Dünya Miras Listesi’ne kayıtlı 21. kültür mirası
konumunda. “Anadolu'nun Orta Çağ Dönemi Ahşap Direkli ve Kirişli Camileri” başlığı altında
“Dünya Mirası” ilan edilen beş camiden biri olan bu yapı, Türkiye’nin halen ayakta olan en eski
camilerinden. Caminin içerisini gezerken 24 ahşap direğin devşirme mermer sütun başlıklarıyla
yarattığı uyuma hayran kalacaksınız.

https://tga.gov.tr/


Eski Şehre Yolculuk
Ahi Şerefeddin Cami’den sonra hemen yanı başındaki Ankara Kalesi’ne tırmanıp Ankara’yı
tepeden izleyebilirsiniz. Aslen garnizon olarak inşa edilen kale hem şehri ayaklarınızın altına
sermesi hem de Anadolu Medeniyetleri Müzesi, eski Ankara evleri, camiler ve diğer tarihi yerlere
ev sahipliği yapması açısından turistik bir durak. Kaleiçi Mahallesi sınırları içindeki bölge, özellikle
dar sokaklarda sıralanan iki-üç katlı ahşap, kerpiç ve tuğla Ankara evleriyle de görülmeye değer.
Günümüzde bu tarihi evlerin çoğu restoran, otel, kafe ve hediyelik eşya mağazalarına
dönüştürülmüş durumda. Bu eski evlerde kurulan restoranlarda şehrin yerel lezzetlerini tatmak
mümkün.

Geçmişin İzinde
Cumhuriyet ile birlikte büyük bir imar hareketinin başladığı Ankara’nın silüetini biçimlendiren pek
çok yapı bulunuyor. Bu nedenle bugün Etnografya Müzesi ve Resim ve Heykel Müzesi olarak
hizmet veren simge Cumhuriyet yapılarını bu açıdan da keşfedebilirsiniz. Anadolu’nun görkemli
kültür mirasını da keşfedebileceğiniz bu yolculukta, tek bir müze görme şansınız varsa tercihiniz
Anadolu Medeniyetleri Müzesi olabilir. Müze yeni işlev verilerek düzenlenmiş iki tarihi Osmanlı
binasından oluşuyor ve Paleolitik Çağ’dan itibaren kronolojik olarak sergilediği Anadolu
topraklarına özgün eserleriyle oldukça dikkat çekici. 1997’de “Avrupa’da Yılın Müzesi” seçilen ve
özgün koleksiyonlarıyla dünyanın sayılı müzeleri arasında yer alan müze, Anadolu’nun zengin
kültürel mirasını keşfetmek için bire bir.

Görkemli Roma Mirası
Ankara, aynı zamanda Roma dönemine ait pek çok tarihi alana da sahip. Bu nedenle Ankara’ya
gelmişken Roma İmparatoru Julianus’un (M.S. 361-363) Ankara ziyareti onuruna inşa edildiği
yaygın olarak kabul gören Julianus Sütunu’nu, 3. yüzyılda Septimius Severus’un oğlu Roma
İmparatoru Caracalla tarafından Sağlık Tanrısı Asklepios adına inşa edilen Roma Hamamları’nı
ve adını Roma İmparatoru Augustus’tan alan Augustus Tapınağı’nı da ziyaret edebilirsiniz.

Kültürel Vaha
Aynı zamanda bir kültür başkenti de olan Ankara, Ankara Opera Binası’ndan Cumhurbaşkanlığı
Senfoni Orkestrası (CSO Ada) ve CerModern’e kadar pek çok önemli yapıya ev sahipliği yapıyor.
Ankara’nın merkezinde, Ankara Kalesi ile Anıtkabir arasında yer alan etkileyici ve modern CSO
Ada binasında bir konser izleyebilir ve yine aynı bölgenin güneyinde yer alan, şehrin modern
yüzünün bir diğer simgesi olan CerModern’i ziyaret edebilirsiniz.




